LIDO SESSAO

ESTADO DA BAHIA

cÂMARA MUNICIPAI DE AI.AGOINHAS

REQUERIMENTO NO. 066/2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno

desta Casa, depois de ouvido este Egregio Plenário, requer de V. Exa. que seja

realizada uma Audiência Pública com o objetivo de discutir o Projeto de Lei no

08612023, de autoria do Vereador Jorge de Santana Gonçalves (Jorge da

Farinha), que "Declara a Fanfarra Municipal Tradicional de Alagoinhas,

Patrimônio Cultural lmaterial do Municipio de Alagoinhas e dá outras

providências".

Sala das Sessões, novembro de2023.

Jorge de Santana
Vereador autor.

lves (Jorge da Farinha)

ããffi'ãcinoen' nq ryq
DA PROXTMÂ SESsI'(J

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia